
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 62 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

(ГБДОУ детский сад № 62 Фрунзенского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

 

25 января 2023 г. № 19-О/2 

 

Об утверждении плана работы по 

противодействию коррупции на  

2023-2027 годы в ГБДОУ детском саду № 62  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», распоряжением администрации 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 24.01.2018 № 17-р «О плане работы 

администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга по противодействию 

коррупции в государственных учреждениях Санкт-Петербурга, 

подведомственных администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга, на 

2023-2027 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду № 62 Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы 

согласно приложению. 

2. Назначить ответственного за своевременное исполнение, формирование 

отчетов Плана работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду 

№ 62 Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы – Панферову 

Ирину Игоревну, ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                          Т.В.Лукина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-27T17:32:26+0300
	Лукина Татьяна Владимировна 
	Я являюсь автором этого документа




